
ZARZĄDZENIE NR 17/2013

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLE SIN Z DNIA 12 SIERPNIA 2013 ROKU

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2013 L, poz.594), art.234 Kodeksu Pracy (t.j. Dz.U. z 1998 L, Nr 21, poz. 94
z późn.zm.) oraz § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 roku w sprawie
okoliczności ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009 L,

Nr 105, poz.870) w związku z zarządzeniem nr 45/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 30.12.2010 L W sprawie wyznaczenia osoby zastępującej do wykonywania czynności
z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin, zarządzam, co następuje:

§ l

Powołuję Zespół Powypadkowy w celu ustalenia przyczyn i okoliczności wypadku przy
pracy, któremu w dniu 7 sierpnia 2013 roku uległ Burmistrz Miasta i Gminy w Ślesinie Pan
Mariusz Zaborowski, w składzie:

l. Małgorzata Wójtowicz - pracownik wykonujący zadania służby bhp w Urzędzie
Miasta i Gminy w Ślesinie, przewodnicząca Zespołu,

2. Agnieszka Cieślarska - przedstawiciel pracowników, członek Zespołu.

§2

TRZA

Zespół Powypadkowy sporządza protokół powypadkowy i wraz z dokumentacją
powypadkową niezwłocznie doręcza Pracodawcy w celu zatwierdzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.

lm. Sławomir Xrólak


